第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日
　　　電気自動車用急速充電設備設置費補助金交付申請書

大井町長　様
申請者　　住　所

氏　名

（法人の場合は名称及び代表者氏名）

電　話
電気自動車の普及促進を図るため、電気自動車用急速充電設備設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円

２　設置を予定する場所

（所在地）神奈川県足柄上郡大井町
３　急速充電設備のメーカー及び型式
　（メーカー）　　　　　　　　　　　（型式）

４　設置工事着手予定日　　　　　　年　　月　　日

設置工事完了予定日　　　　　　年　　月　　日
添　付　書　類

（１）充電設備の設置場所がわかる平面図面及び設備の図面

（２）充電設備設置に係る契約書等の写し

（３）充電設備設置に係る見積書
（４）申請者が個人の場合は住民票、申請者が法人の場合は登記事項証明書

（５）町税等を完納していることを証する書類又は町税等納付状況調査同意書
（６）その他町長が必要と認める書類